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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında alıcı seyirler takip ediyoruz. ABD’de de dün spot endeksler pozitif 
kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,29, S&P500 %1,56 ve Nasdaq %2,59 değer kazancıyla günü 
tamamladı. Sabah saatlerinde vadeli endekslerinde ise yatay satıcılı bir görünüm mevcut. Avrupa 
vadelileri pozitif seyrediyor.  
 
ABD’de dün açıklanan verilere göre S&P Global Hizmet PMI temmuz ayı için 47,0 seviyesinden 47,3 
seviyesine revize edilmesine rağmen daralma bölgesinde kalmaya devam ederken, ISM hizmet PMI 
temmuz ayında düşüş beklentilerinin aksine 56,7’ye yükselerek son 3 ayın en yüksek seviyesinde 
gerçekleşti. Alt kalemlerden fiyat endeksinin 80,1’den 72,3’e gerilemesi dikkat çekerken, istihdam 
endeksi 49,1’e yükselmesine rağmen daralma bölgesinde kalmaya devam etti. Diğer yandan haziran 
ayında fabrika siparişleri beklentilerin üzerinde aylık %2,0 artış gösterirken, dayanıklı mal siparişleri 
artışı da haziran ayı için yukarı yönlü revize edildi. 2022 yılının ilk iki çeyreğinde küçülen ABD 
ekonomisinde resesyon endişeleri gündemdeyken, veriler ekonomik aktivite açısından karışık 
sinyaller veriyor. Dün, Fed üyelerinden Bullard ve Barkin, ekonomide durgunluk endişelerinin güçlü 
istihdam piyasası ve işsizlik oranının %3,6 ile uzun zamanların en düşük seviyesinde olması ile 
uyuşmadığını belirtti. Dün %2,8471 seviyesine kadar yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %2,71 
seviyelerinde bulunurken, 10 yıllık reel getiriler %0,2198 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de 
haziran ayı dış ticaret dengesi ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. Avrupa tarafında ise 
dün temmuz ayı hizmet PMI Euro Bölgesinde 50,6’dan 51,2’ye revize edilirken, Euro Bölgesinde üretici 
fiyat endeksi aylık bazda %1,1 arttı ve yıllık artış hızı %35,8’e geriledi. Diğer yandan perakende satışlar 
haziran ayında aylık bazda değişim göstermemesi beklentisinin aksine %1,2 daraldı ve yıllık bazda da 
%3,7 düşüş göstermiş oldu. Dün 1,02 altında kapanış gerçekleştiren EURUSD bu sabah 1,0160 
çevresinde seyrediyor. Bugün Almanya’da haziran ayı fabrika siparişleri, İngiltere’de ise Merkez 
Bankasının faiz kararı takip edilecek. İngiltere Merkez Bankasının politika faizini 50 baz puan artışla 
%1,75 seviyesine yükseltmesi bekleniyor.  
 
Yurt içinde temmuz ayında enflasyon aylık bazda %2,37 artış gösterirken, yıllık artış hızı %79,60 
seviyesine yükseldi. Aylık bazda enerji fiyatlarındaki gerileme enflasyondaki artışı sınırlandırırken, gıda 
ve gıda dışı tüm alt kalemlerde yükseliş temmuz ayında da devam etti. Diğer yandan ticaret bakanlığı 
verilerine göre temmuz ayında dış ticaret açığı %144,5 artarak 10,6 milyar dolar oldu. Dün BIST100 
endeksi %1,39 değer kazancıyla günü 2.684 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 37,5 
milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi bu sabah 762,2 seviyesinde bulunuyor. Dolar/TL dün 18,00 seviyesinin 
üzerini test etmesinin ardından bu sabah 17,95 çevresinde işlem görüyor. Bugün TCMB’nin aylık fiyat 
gelişmeleri raporu ve Reel Efektif Döviz Kuru takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.770$, gümüş 20,00$ üzerinde seyrediyor. Brent petrol bu sabah 97$ seviyelerinde 
bulunuyor. Bitcoin ise 23.000$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0130 ve 1,0010 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0275 - 1,0350 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.745$ altında 1.713$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.785$ - 
1.800$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, aşağı yönde 19,50$ ve 18,20$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 20,45$ - 21,65$ 
dirençlerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,0000 – 18,3633 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,5806 seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, yukarı yönde 2.700 - 2.716 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.600 ve 2.525 

desteklerini izliyoruz. 
 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2300 – 1,2370 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2100 – 

1,2020 destekleri öne çıkıyor.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tüketici fiyat endeksi temmuz ayında piyasa beklentilerinin (aylık %2,61) altında aylık bazda %2,37 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %78,62’den 

%79,60’a yükselmiş oldu. Aylık bazda sağlık grubu %6,98 ve alkollü içecekler ve tütün grubu %6,85 artış ile en yüksek artışların kaydedildiği gruplar 

olurken, küresel petrol fiyatlarındaki gerilemeye bağlı olarak yapılan indirimlerin etkisi ile ulaştırma grubu aylık bazda %0,85 düşüş kaydetti. Ulaştırma 

grubu dışında aylık bazda fiyat düşüşü görülen grup olmadı. Yıllık bazda ise ulaştırma grubu %119,11 artışla en yüksek artışın yaşandığı grup olurken, gıda 

ve alkolsüz içecekler grubu %94,65, ev eşyası grubu %88,35, alkollü içecekler ve tütün grubu ise %82,66 artış kaydetti.  

 Temmuz ayında çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksi (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE) aylık 

%3,45 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %61,69’a yükseldi. B endeksi ise (işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içecekler ve tütün ile altın hariç 

TÜFE) aylık bazda %3,49 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %68,46’ya yükseldi.   

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) temmuz ayında %5,17 arttı ve yıllık artış hızı %138,31’den %144,61’e yükseldi. Böylece üretici fiyatlarındaki yıllık 

artış hızı rekor kırmaya devam ederek 2003 bazlı endeks tarihinin en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Ana sanayi grupları yıllık bazda incelendiğinde; enerji 

mallarında %350,64, ara mallarında %125,43, dayanıksız tüketim mallarında %118,20, dayanıklı tüketim mallarında %92,88 ve sermaye mallarında 

%91,61 artış gerçekleşti. 

 Ticaret Bakanlığının açıkladığı verilere göre temmuz ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %144,5 artarak 10,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. 2021 yılı 

Temmuz ayında dış ticaret açığı 4,3 milyar dolar seviyesinde bulunuyordu. Böylece yılın ilk yedi ayında dış ticaret açığı 62,0 milyar dolar oldu.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Geçen haftadan itibaren Türkiye'ye para akışı hızlandı, bundan sonra da devam edecek. Devam eden trendle, 

Türkiye çok farklı bir noktaya gelmiş olacak." dedi. Enflasyonun engellenmesi yönünde önemli adımlar attıklarını ve son iki aydır piyasanın da bunu 

hissettiğini belirten Nebati, ağustosta enflasyonun bir miktar daha düşük olacağını açıkladı. 

 

Avrupa 

 Almanya’da haziran ayında ihracat beklentilerin üzerinde %4,5 artarken, ithalat beklentilerin altında kalarak %0,2 artış kaydetti. Böylece dış ticaret 

dengesi 6,4 milyar Euro fazla vermiş oldu.  

 Almanya’da final verilere göre temmuz ayında hizmet PMI 49,2’den 49,7’ye revize edildi. (Haziran: 52,4) 

 Euro Bölgesinde final verilere göre temmuz ayında hizmet PMI 50,6’dan 51,2’ye revize edildi. (Haziran: 53,0) 

 İngiltere’de final verilere göre temmuz ayında hizmet PMI 53,3’ten 52,6’ya revize edildi. (Haziran: 54,3) 

 Euro Bölgesinde üretici fiyat endeksi haziran ayında aylık bazda %1,0 olan beklentilerin hafif üzerinde %1,1 artarken, yıllık bazda ise %35,8 artış gösterdi.  

 Euro Bölgesinde haziran ayında perakende satışlar aylık bazda değişim göstermemesi beklentilerinin aksine %1,2 azalırken, yıllık bazda %3,7 düşüş 

kaydetti.  

 

ABD 

 Final verilere göre temmuz ayında hizmet PMI 47,0 seviyesinden 47,3’e revize edildi. (Haziran: 52,7) 

 Fabrika siparişleri aylık bazda %1,2 artış beklentilerinin üzerinde %2,0 artış kaydetti. Ulaşım hariç fabrika siparişleri ise aylık bazda %1,4 artış gösterdi.  

 Final verilere göre dayanıklı mal siparişleri artışı haziran ayı için aylık bazda %1,9’dan %2,0’ye revize edildi.  

 ISM Hizmet PMI temmuz ayında gerileme beklentilerinin aksine 55,3 seviyesinden 56,7 seviyesine yükseldi. Fiyat endeksi 80,1’den 72,3’e gerilerken, 

istihdam endeksi 47,4 seviyesinden 49,1’e yükselmesine rağmen daralma bölgesinde kalmaya devam etti.  

 St. Louis Fed Başkanı Bullard enflasyonu kontrol altına almak için önden yüklemeli faiz seçeneğini savunurken, yılı faizlerde %3,75-4 seviyesinde bitirmek 

istediğini belirtti. Önden yüklemeli faiz artırımlarının Fed’in güvenilirliğini artıracağını düşündüğünü belirten Bullard, fiyatlarda geniş çaplı bir yavaşlama 

görmek için faizlerin planlanandan daha uzun süre yüksek tutulmasının muhtemel olduğunu ekledi. Bullard, GSYH’nin iki çeyrek üst üste daraldığını ancak 

yılın birinci yarısındaki istihdam piyasasına bakıldığında ekonominin resesyonda olduğunu söylemenin zor olduğunu belirtirken, yılın ikinci yarısında güçlü 

bir büyüme beklediğini söyledi.  

 Richmond Fed Başkanı Barkin, enflasyonun kontrol altına alınabileceğini, ancak bu süreçte ABD ekonomisinde bir durgunluk yaşanabileceğini söyledi. 

Fed’in enflasyonu kontrol altına alma taahhüdünde bulunduğunu söyleyen Barkin, bankanın enflasyon oranını %2 hedefine geri döndürmeye kararlı 

olduğunu ancak enflasyonun hızlı bir şekilde düşmesinin olası olmadığını belirtti. Durgunluk endişelerine değinen Barkin, bunun mevcut istihdam artış 

hızı ve uzun zamanların en düşük seviyesine yakın olan %3,6'lık işsizlik oranıyla "biraz tutarsız" olduğunu söyledi.  

 San Francisco Fed Başkanı Daly, ekonomik gelişmelerin beklendiği şekilde olması halinde Fed'in gelecek ay faiz oranlarını 50 baz puan artırmasının 'makul' 

olacağını söyledi.  Daly, piyasaların Fed'in para politikası sıkılaştırmasına tepki verdiğini, ancak Fed’in ekonomiyi etkileyen eylemlerinin diğer kanıtlarının 

henüz görülmediğini belirterek, parasal sıkılaşma hattında çok alanlarını olduğunu, ancak yavaşlamanın kendisini tam olarak ortaya çıkardığını henüz 

görmediklerini söyledi. Daly, yıl sonunda federal fonlama faiz oranının %3,4'e ulaşmasının makul olduğunu söyledi. Daly, ayrıca Fed’in politika faizinin 

kısıtlayıcı olarak kabul edilmesi için eşiğe henüz ulaştığına inanmadığını ve bunun %3 seviyesinde olduğunu söyledi.  

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, Fed’in gelecek yıl faiz oranlarını düşürme olasılığının son derece düşük olduğunu düşündüğünü söyledi.  
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 Hazine Bakanlığı, 9 ağustosta 42 milyar dolar tutarında 3 yıl vadeli, 10 ağustosta 35 milyar dolar tutarında 10 yıl vadeli ve 11 ağustosta 21 milyar dolar 

tutarında 30 yıl vadeli tahvillerin ihraç edileceğini açıkladı. Toplam 98 milyar dolarlık devlet tahvili satışının gerçekleştirileceği ifade edilen açıklamada, 

söz konusu ihracın yaklaşık 43,9 milyar dolarlık yeni nakit yaratacağı aktarıldı. 

 

Asya 

 Çin’de temmuz ayında 53,9 seviyesine gerilemesi beklenen Caixin hizmet PMI 55,5’e yükseldi. (Haziran: 54,5) 

 

Dünyadan 

 OPEC+ eylülde petrol üretimini günlük 100 bin varil ile tarihi düşük miktarda artırmak konusunda anlaştı. Temmuz ve Ağustos aylarında grup petrol 

üretimini günlük 600 bin varilin üzerinde artırmıştı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, küresel gıda enflasyonunun 2023'te keskin bir şekilde düşmesinin muhtemel olduğunu belirtti. 

Kredi derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, tahıl fiyatlarında son haftalarda yaşanan keskin düşüşün gelecek yıl gıda enflasyonunda düşüş 

beklentisini artırdığı kaydedildi. 

 Brezilya Merkez Bankası faiz oranlarını büyük ölçüde beklendiği gibi 50 baz puan artırdı ve gösterge Selic faiz oranını Ocak 2017'den bu yana en yüksek 

seviye olan %13,75'e yükseltti. 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) tarafından açıklanan verilere göre Çin'den temmuz ayında 6,4 milyar dolarlık net yabancı portföy çıkışı göründü. Gelişen 

piyasalardan portföy çıkışı son 5 ayda toplam 39,3 milyar dolar olurken gelişen piyasalardan portföy çıkışı beşinci ayına girdi ve bu kaydedilen en uzun 

süreli çıkış hareketi oldu. Çin dışındaki gelişen piyasalarda temmuz ayında 3,5 milyar dolarlık net yabancı portföy çıkışı yaşandı. 


